
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
Петушинского района  
Владимирской области 

РЕШЕНИЕ 
 

  от 24.04.2025 г.                            г. Петушки                                              № 30/4 

 

Об отмене решения Совета народных 

депутатов Петушинского сельского  

поселения № 36/6 от 04.07.2024г. «Об 

утверждении Методики расчета платы за 

вырубку зеленых насаждений и исчислении 

размера вреда, причиненного их уничтожением, 

повреждением, на территории МО 

«Петушинское сельское поселение»  

 

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Гражданским 
кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об 
охране окружающей среды», Уставом муниципального образования 
«Петушинское сельское поселение», Совет народных депутатов 
Петушинского сельского поселения, 

решил : 
 
1. Отменить решение Совета народных депутатов Петушинского 

сельского поселения № 36/6 от 04.07.2024г. «Об утверждении Методики 
расчета платы за вырубку зеленых насаждений и исчислении размера вреда, 
причиненного их уничтожением, повреждением, на территории МО 
«Петушинское сельское поселение». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 
официальному опубликованию в средствах массовой информации. 

 

 

 

Глава поселения                                                                                В.И. Исковяк                 

 


